000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Auwmk n/n 400x225x150 10n. ¢ KPbILKOKU HA
Knuncax, uB. npo3padHbln, apt. Rox Box Home

b g
R

5,5
o A

BknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

Koo

LLtpuxKoa

Akceccyapbl

[Moxoxwue ToBapsl

Konunuectso Ha cknage «O¢puc Mocksa»
KonuuectBo Ha cknage «PL| MNoaonbck MO»
o

HasBaHue

Liset

O6bem, NuTp

10

-

Ja

Ja

400

225

150

6930

10395

5

28550

2000026285502

BcraBka ana koHTelHepos Rox Box 36-50
Awmk 500x390x255 ¢ KpbILLKOW Ha KMncax
1

1

260665

Awnk 400x225x150 ¢ KpbILLIKOW Ha Kauncax
npo3payHbli

10



Bec 0.437

LleHa - 355.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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